
UCHWAŁA NR XLII/279/2014
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmian w statucie Gminy Barciany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 pt. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Barciany do Uchwały Nr V/22/03 Rady 
Gminy Barciany z dnia 6 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barciany ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko 
– Mazurskiego Nr 44, poz. 599 z późn. zm.) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ Zakład Utrzymania Dróg i Zieleni 
w Barcianach – jednostka budżetowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Strona 1Id: AEOUP-RKLJX-SPVVI-TGLCB-ELDXF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




